[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）

嘉麻市商品開発改善事業補助金交付変更承認申請書

　　年　　月　　日
嘉麻市長　　　　様

住　　　　所
申請者　　氏名又は法人名
代表者（法人のみ）
電話番号
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。（個人）
※法人は必ず記名押印が必要となります。

年　　月　　日付け　　第　　号にて交付決定を受けた嘉麻市商品開発改善事業補助金の内容について、変更の承認を受けたく、嘉麻市商品開発改善事業補助金交付規程第８条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記
１　中止又は変更の別　　　（１）事業の中止　　　（２）事業内容の変更

２　理由

３　補助対象経費及び補助金交付決定額
	区分
	変更後
	変更前

	補助対象経費（消費税及び地方消費税相当額を除く。）
	円
	円

	補助金交付決定額
	円
	円

４　変更する内容

５　添付書類
（１）変更後の事業収支予算書
（２）変更する内容が分かる書類（見積書、契約書等）
（３）その他市長が必要と認める書類